
 

  

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 19844/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Helena Baštářová  
Telefon +420 972 524 081  
Mobil +420 724 129 033  
E-mail bastarova@szdc.cz  
    
Datum 23. června 2021    
    
    

 
 
 
Rekonstrukce výpravní budovy v ŽST Plzeň - Jižní Předměstí      
     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 8  
 
 
Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 
odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 
Dotaz č. 54:  
Projektová dokumentace D.2.2.01 Architektonicko-stavební řešení – část 02.7 PSV „PSV – 
Výpis a popis prvků“. 
Součástí předané projektové dokumentace je dokument s názvem „PSV – Výpis a popis 
prvků“. Dokument neobsahuje fotodokumentaci stávajících prvků bez které je obtížné 
stanovit cenu opravy nebo repase. 
Žádáme zadavatele o doložení fotodokumentace stávajících prvků s požadavkem na opravu 
nebo repasi. 
 
Odpověď č. 54: 
Prvky jsou vykázány v dokumentaci. Případnou fotodokumentaci, kterou by potencionální 
zhotovitel potřeboval k nacenění, je možno pořídit z veřejných prostor objektu. 
 
Tímto sdělujeme, že na základě výše uvedeného dotazu, zajistí zadavatel organizovanou 
prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Prohlídka bude zástupcům dodavatelů 
umožněna dne 01.07.2021. Sraz účastníků bude před objektem nádražní budovy Plzeň 
Jižní Předměstí v 09,00 hod. 

Kontaktní osobou pro organizaci prohlídky je Ing. Bc. Michal Kámen, telefon +420 702 239 
717, e-mail: Kamen@spravazeleznic.cz. Na místě se pak každý účastník prohlídky zapíše do 
prezenční listiny. 

 
Dotaz č. 55:  
Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o schémata el. rozvaděčů. 
 
Odpověď č. 55: 
Schémata el. rozvaděčů nejsou vypracovány samostatně – jsou součástí těchto výkresů:
  
Rozvaděče jsou zakresleny v D.2.2.1 zařízení silnoproudé elektrotechniky.  
D_Dok. ob a tech. a tech.. zař\D.2_Stavebni_cast\D.2.2_Pozemni_objekty\D.2.2.1_PSO\03 
Technika prostředí staveb\5_Silnoproudé rozvody 
 

 
 
 
zveřejněno na profilu zadavatele 



   
 

2/2    
 

D.2.2.1.03- schéma4_2021-PIA hl.sch 05B.pdf 
D.2.2.1.03 zař. sil el. - 06B - R2.pdf 
 
 
 
 
 
 
…………………………… 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky)  
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1714577

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d8fd70d3-96b7-4e08-9980-4fe677fc28f5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.06.2021 10:44:01


		2021-06-23T08:44:23+0000


		2021-06-23T12:50:33+0200
	Petr Hofhanzl 2e1a91d5a38743d63785012aaaa33c955536aab2
	Podepsáno elektronicky




